
COMUNE DI ROVITO
Provincia di Cosenza

UFFICIO FINANZIARIO

0984 433003 –  0984 433528
Sito Web: www.comune.rovito.cs.it

E - mail: ragioneria@comune.rovito.cs.it – pec: ragioneria.rovito@asmepec.it

P. IVA./Cod.Fiscale:  00348230780

Registro di Settore N° 8  del 14/03/2019  Registro Cronologico Generale  N° 82

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  FINANZIARIO

OGGETTO LIQUIDAZIONE COMPENSO IN ACCONTO REVISORE DEI CONTI

L’anno Duemiladiciannove, il giorno 14, del mese di Marzo, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente determinazione:

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale N.21/2018 del  30.04.2018, esecutiva a norma di legge con la  quale :
veniva nominato Revisore dei Conti dott. Ciriaco Astorino per il triennio 01 maggio 2018 – 30 Aprile 2021;

VISTO il punto 3) della predetta delibera con la quale veniva determinato il trattamento economico per il revisore dei
conti ai sensi dell'art. 241 co. 7 del T.U.E.L in euro 5.900,00 oltre Iva e CPA comprensiva anche dell'eventuale
rimborso spese;

VISTA la Fattura n. 01 del 22.02.2019 pervenuta al protocollo dell'ente;

RITENUTO opportuno e doveroso provvedere alla liquidazione del compenso spettante al Revisore dei Conti, Dott.
Ciriaco Astorino, per l'attività di revisione contabile da questi svolta presso il Comune di Rovito per il periodo dal
01.05.2018 al 31.10.2018

VISTO il Decreto del Sindaco n. 08/2017 con il quale sono stati conferiti alla sottoscritta i poteri di cui all’art. 107
del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTI lo Statuto dell’ente oltre che i vigenti regolamenti comunali;

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000 n.267;

DETERMINA

per  tutti  i  motivi  sopra  esposti  ed  integralmente  richiamati  come  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
dispositivo, 

di LIQUIDARE a favore del Dott. Ciriaco Astorino – revisore dei conti - la somma di €. 3.742,96 per compenso da
maggio 2018 e per sei mesi

di EMETTERE  mandato di  pagamento sul Tit. I, Funz.01, Serv.01, Int.03 (ex cap. 1010) UEB 118 0101103  del
redigendo bilancio di previsione 2019/2021 R.R.P.P. ;

mailto:ragioneria.rovito@asmepec.it
mailto:ragioneria@comune.fiumefreddo.cs.it
http://www.comune.fiumefreddobruzio.cs.it/


di ATTESTARE   la regolarità e la correttezza del presente atto  ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. n. 267/2000;
 

. Il Responsabile del Servizio Finanziario
              F.to Dott.ssa Adele Sauro

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE - Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del
Comune di Rovito in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi.
Rovito, lì 14/03/2019          L’Incaricato Comunale

   F.to A. Bafaro 


	DETERMINAZIONE
	DEL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO


